
Vytápìní, které má styl

Zahøeje i okouzlí

Lumik
Designové otopné tìleso BITHERM 
LUMIK s netradiènì zpracovaným
vertikálním støedovým pásem. 
Èelní sálavou plochu tìlesa tvoøí 
hliníkové lamely vyrobené moderní 
technologií. Kombinace barev 
povrchové úpravy je pøizpùsobena 
interiéru. Jako doplnìk je použité 
chromované kruhové madlo 
pro odkládání osušky v koupelnì 
po koupeli.
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Tepelné výkony
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Technické údaje

Výška
Délka
Hloubka
Hmotnost
Pøipojení
Pøipojovací rozteè
Pøipojovací závit
Nejvyšší pøípustný provozní pøetlak
Zkušební pøetlak
Nejvyšší pøípustná provozní teplota
Vodní objem

1700 mm
225 mm

70 mm
11 kg

spodní støedové
50 mm

2 x G1/2” vnitøní
2,5 MPa

5 MPa
110°C

0,6 l

Barevné provedení
            - titanová, terakota
Jiná barevná provedení dle dohody.

Konstrukèní materiál
            - teplosmìnné lamely                             hliník
            - teplovodní jádro                                    mìï

BITHERM  225/1700LUMIK

BITHERM  225/1700
Tepelný výkon Ö [W] pøi ÄT = 50K
Doporuèený pøíkon el. tìlesa [W]
Teplotní exponent  n [-]

LUMIK
542/612*)
            500
          1,2717

BITHERM  225/1700 
s madlem
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www.bitherm.cz
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Designové radiátoryBITHERM LUMIK

+*) Tepelný výkon BITHERM/BITHERM  . (viz. www.bitherm.cz)
    
    vody 75/65°C a teplotì místnosti 20°C (? T = 50K).

Tepelné výkony byly mìøeny podle EN 442 pøi teplotì 

(Grafické znaèky viz. www.bitherm.cz) 


